

Договор
№ 3/01/С
от 09.01.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Саленко И.В.
(фамилия, инициалы)

«04» марта 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда

**Муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 14 города Пугачева
Саратовской области имени П.А.
Столыпина»**

(полное наименование работодателя)

413726, Саратовская область, город Пугачев, улица Кутякова, 70
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6445009190
(ИНН работодателя)

1026401867150
(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>(подпись)</i>	Дмитренко Мария Игоревна (Ф.И.О.)	04.03.19 (дата)
<i>(подпись)</i>	Дементьева Светлана Викторовна (Ф.И.О.)	04.03.19 (дата)
<i>(подпись)</i>	Чугунова Маргарита Викторовна (Ф.И.О.)	04.03.19 (дата)
<i>(подпись)</i>	Кадникова Татьяна Валентиновна (Ф.И.О.)	04.03.19 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14 города Пугачева Саратовской области имени П.А. Столыпина»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-

Дата составления: 25.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Саленко Ирина Владимировна (Ф.И.О.) 04.03.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР, инженер по охране труда

(подпись)  Дмитриенко Мария Игоревна (Ф.И.О.) 04.03.19 (дата)

Учитель экологии, председатель первичной Профсоюзной организации

(подпись)  Дементьева Светлана Викторовна (Ф.И.О.) 04.03.19 (дата)

Учитель технологии, член Профсоюзного комитета

(подпись)  Чугунова Маргарита Викторовна (Ф.И.О.) 04.03.19 (дата)

Учитель математики, член Профсоюзного комитета

(подпись)  Калникова Татьяна Валентиновна (Ф.И.О.) 04.03.19 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3606 (№ в реестре экспертов)  Ерастова Л.И. (Ф.И.О.) 25.02.2019 (дата)

8	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Учитель (экологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Учитель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Учитель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Учитель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Учитель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Учитель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Учитель (астрономии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Учитель (изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Заместитель директора по АХР, инженер по охране труда		Дмитренко Мария Игоревна	04.03.19
Учитель экологии, председатель пер-вичной Профсоюзной организации		Дементьева Светлана Викторовна	04.03.19
Учитель технологии, член Профсоюзного комитета		Чугунова Маргарита Викторовна	04.03.19
Учитель математики, член Профсоюзного комитета		Калдникова Татьяна Валентиновна	04.03.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 3606
 Ерастова Л.И.

 (дата) 25.02.2019